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PÄEVAKORD: 

 

1) Hoolekogu töö korraldamine 

2) OPK hoolekogu 2023/2024 õppeaasta tööplaani arutelu ja kinnitamine  

3) Kooli 2024. aasta eelarve projekti tutvustus 

4) Muud teemad  

 

 

1. Hoolekogu töö korraldamine. KUULATI: L.Lindemann – Vastavalt Hoolekogu 

moodustamise kord ja töökord § 14 on vaja valida hoolekogule esimees, aseesimees ja 

sekretär. Meie hoolekogu uueks õpilaste esindajaks on Karmen Anderson 8. klassist. 

Ettepanek – sekretäriks Jaanika Madison. Kõik osalejad on poolt. 

Hoolekogu esimees – Tjorven-Hele Soomets. Kõik osalejad on poolt. 

Hoolekogu aseesimees – Marelle Lillimägi. Kõik osalejad on poolt. 

 

OTSUSTATI: Hoolekogu esimees – Tjorven-Hele Soomets; hoolekogu aseesimees – Marelle 

Lillimägi; sekretär – Jaanika Madison. 

 

 

 

 

 

2. OPK hoolekogu 2023/2024 õppeaasta tööplaani arutelu ja kinnitamine. KUULATI: Liivi 

Lindemann – hoolekogu peab kokku tulema vähemalt kolm korda aastas. Hoolekogu 

koostab igaks õppeaastaks tööplaani. Käesoleva õppeaasta kaks suuremat teemat on 

1) annab arvamuse kooli eelarve projekti kohta 

2) annab arvamuse kooli õppekava kehtestamiseks ja muutmiseks. 

 

K. Toobal – HTM tegi ettepaneku hoolekogude liikmete koolitamiseks. Vald otsib võimalusi 

et hoolekogu ja kooli koostöö sujuks paremini.  

L. Lindemann – meie koolil on olnud seni hoolekoguga hea koostöö ja head suhted – 

hoolekogu tegevus on olnud toetav.  

 

Ettepanek  - kinnitada hoolekogu tööplaan 2023/ 2024 õppeaastaks.  

 

 

 



 

OTSUSTATI: kinnitada hoolekogu tööplaan 2023/2024 õppeaastaks (lisa 1). 

 

 

3. OPK 2024. Aasta eelarve projekt. KUULATI:  

 

 

L. Lindemann – tegemist on kokkuhoiueelarvega. Eelarvesse on mahutatud õppetegevuse 

läbiviimiseks vaid olulised vahendid ja teenused, ilma milleta on keeruline tagada kaasaegset 

õppetegevust. Õppekava täitmiseks tuleb soetada uued tahvelarvutid ja sülearvutid ning 

interaktiivne tahvel. Oluline on leida paremad võimalused lastele määratud IAK-de täitmiseks ja 

laste paremaks toetamiseks. Remontida tuleb kaks klassiruumi (tulevane 1. klass, loodusainete 

klass) ning väike vaheruum, mida saab hakata kasutama individuaalse õppe läbiviimiseks. Laste arv 

on käesoleval õppeaastal oluliselt suurem kui eelnevatel aastatel ja see on kaasa toonud ka 

mürataseme tõusu fuajees. Rahulikuma keskkonna tagamiseks on vaja ruumi paigaldada 

müretõkkeplaadid. Koridori ja fuajee akende vahetuseks on lisaeelarvega eraldatud 47200 eurot. 

Hetkel ei ole teada, millal töö teostatakse. Ohutuse tagamiseks tehakse sel sügisel akendele 

hädapärane remont. 

 

OTSUSTATI: 2024. aasta eelarve projektiga on tutvutud. Direktor edastab projekti 

vallavalitsusele. 

 

 

 

4. Muud küsimused. L.Lindemann - Seoses õpetajate ühiskoolitustega on vaja teha e-

õppepäevi. Kas hoolekogu on nõus, et nendel päevadel toidupakke ei jagata, vaid see summa 

lisatakse õppekäikude toidupakkidele? 

Arutelu tulemusena leiti, et summa lisamine õppekäikude toidupakkidele võimaldab 

pakkuda mitmekesisemat menüüd õppekäigu ajal. 

Tuge vajavaid lapsi on üha rohkem. Palju on probleeme õpilaste käitumisega: konfliktid, norimine. 

Probleemide lahendamisega tegeletakse igapäevaselt. Väga suure osa tööajast tuleb tegeleda laste 

sotsiaalsete ja psühholoogiliste probleemidega. Nutitelefonide liigne kasutamine tekitab sõltuvust ja 

raskendab keskendumist õppetööle, samuti pole lapsevanemad kursis, millega lapsed tegelevad 

sotsiaalmeedias. Selle pinnalt tekivad konfliktid, mida hiljem raske lahendada. Õpilastega ja 

lapsevanematega vestlevad nii klassijuhatajad kui direktor, korraldatakse ümarlaudu, kuhu on 

kaasatud ka lastekaitsespetsialist. Kool vajab meeskonda sotsiaalpedagoogi ja õppealajuhatajat, et 

probleemkohtadega vajalikul määral tegeleda. 

A.Indre – küsimus eelmisel õppeaastal probleemiks olnud veipimiste kohta.  

L.Lindemann – selle teemaga sai eelmisel õppeaastal palju tegeletud. 

T.-H. Soomets - kas õpilaste endi arvates on probleem vähenenud? Õpilasesindus võiks olla teistele 

eeskujuks ja seltskonnas julgemalt öelda, et veipimine on halb. 

K.Anderson – sellel aastal pole enam seda probleemi. 

L.Lindemann - Soovin, et õpilasesindus oleks eeskujuks teistele nii õppimises kui ka käitumises. 

T.-H. Soomets – küsimus heategevusliku jõulukohvikuga raha kogumise eesmärgi kohta. 

Arutelus leiti, et mõistlik on koguda õppekäikudel osalemiseks.   

K. Toobal – laada toimumise info võiks valla kultuurisündmuste kalendrisse lisada. 

 

OTSUSTATI: 1) E-õppepäevadel toidupakke ei jagata, see summa lisatakse õppekäikude 

toidupakkide maksumusele;  

2) heategevusliku laada tulu läheb õppekäikudel osalemise finantseerimiseks. 

 



 

 

 

Liivi Lindemann      Jaanika Madison 

Juhataja       protokollija 

 

      


